

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost "Údržba 2022 - 2023"

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Zdeněk Hron

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
6	Oprava klimatizace technologie zab. zař. SÚ Čisovice.	199 974,10	0,00	41 994,56	241 968,66	0,00	199 974,10	0,00	0,00	0,00
1	technologická část	161 047,30	0,00	33 819,93	194 867,23	0,00	161 047,30	0,00	0,00	0,00
2	stavební část	38 926,80	0,00	8 174,63	47 101,43	0,00	38 926,80	0,00	0,00	0,00
Celkem		199974,10	0,00	41994,56	241968,66	0,00	199974,10	0,00	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023SSZT Pz

Objekt: Oprava klimatizace technologie zab. zař. SÚ Čisovice.

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost "Údržba 2022 - 2023"

Místo: Čisovice

Zpracoval: Zdeněk Hron

Datum: 3. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
1	759	7590180020	Klimatizace Podstropní klimatizační jednotka (venkovní i vnitřní jednotka) nad 5kW do 6,9 kW chlazení.	kus	2,000	67 320,00	134 640,00	0,00	134 640,00	0,00000	0,000

OST		Ostatní		5 989,50		20 417,80		26 407,30		0,000	
6	SZT	7590183020	Kontrola úniku chladiva klimatizační jednotky dle nařízení EU č. 517/2014	kus	2,000	1 190,00	0,00	2 380,00	2 380,00	0,00000	0,000
2	SZT	7590185015	Montáž klimatizační jednotky bez rozvodů nad 5 kW - venkovních a vnitřních částí	kus	2,000	9 018,90	0,00	18 037,80	18 037,80	0,00000	0,000
3	759	7590180060	Klimatizace Kompletní technologické vedení ke klimatizaci nad 5kW (CU potrubí 16/10 včetně izolace, potrubí odvodu kondenzátu, přívodní kabel CYKY 3x2,5 a ovládací kabel CYKY 5x1,5)	kus	2,000	544,50	1 089,00	0,00	1 089,00	0,00000	0,000
4	759	7590180070	Klimatizace Konzole venkovní pro zavěšení klimatizační jednotky	kus	2,000	841,50	1 683,00	0,00	1 683,00	0,00000	0,000
5	759	7590180102	Klimatizace potrubí Cu 12 mm izolované	m	26,000	123,75	3 217,50	0,00	3 217,50	0,00000	0,000
Celkem							140 629,50	20 417,80	161 047,30	0,000	

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023SSZT Pz

Objekt: Oprava klimatizace technologie zab. zař. SÚ Čisovice.

Část: stavební část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost "Údržba 2022 - 2023"

Místo: Čisovice

Zpracoval: Zdeněk Hron

Datum: 3. 6. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
HZS Hodinové zúčtovací sazby							0,00	38 926,80	38 926,80		0,000
1	HZS	HZS2232	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář odborný	hod	40,000	528,66	0,00	21 146,40	21 146,40	0,00000	0,000
2	HZS	HZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení	hod	40,000	444,51	0,00	17 780,40	17 780,40	0,00000	0,000
Celkem							0,00	38 926,80	38 926,80		0,000